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FORMULARIO EVALUACION TECNICA

Nombre del Proceso: Adquisicion de Papel Toalla para uso a Nivel Nacional
Referencia del Proces CSM-2022-318

Fecha de Evaluacién: 16/12/2022

Oferentes: KAIROS IMPORT S.R.L, GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE S.R.L. INVERSIONES SANFRA S.R.L. Y GTG INDUSTRIAL S.R.L.
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION TECNICA

ASPECTOS A EVALUAR OFERTAS EVALUADAS

fTEM CANTIDAD UNIDAD ARTICULOS MEDIO DE VERIFICACION KAIROS IMPORT S.R.L. GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE INVERSIONES SANFRA S.R.L. GTG INDUSTRIAL S.R.L.
Evaluacién Comentario Evaluacion

Comentario Evaluacion Comentario Evaluacién Comentario

ROLLOS PAPEL TOALLA DE MANO, PARA DISPENSADORES, DE 1
PLIEGO, PRESENTACION EN CAJA O FARDO CON 6 O 12 UNIDADES,
COLOR BLANCO, CONTENIDO LINEAL: 1,000 PIES (LONGITUD TOTAL),
ANCHO: DE 7.5 A 8.5 PULGADAS, DIAMETRO DEL NUCLEO DE 1.5 NO CUMPLE CON LA
PULGADAS, CON PESO DE 3.8 A 4.5 LIBRAS. LA DESCRIPCION Y SUPESO ES DE 2.9 Y EL PRESENTACION EN CAJA O

1 3.300 RoLLO |COMPOSICION DEL PRODUCTO DEBE ESTAR DESCRITO E IMPRESO EN MUESTRA FISICA NO CUMPLE | REQUERIDO ESDE3.8A | CUMPLE NO cumpLe | FARDODE6 0 12 UNIDADES |\

" EL EMAPAQUE, PARA PRODUCTOS NACIONALESA DEBE TENER 4.5 LIBRAS i Y SUPESOESDE 1.2 YEL
REGISTRO INDUSTRIAL PREFERIBELMENTE DESCRITO E IMPRESO EN ' REQUERIDO ES DE 3.8 A 4.5
EL EMPAQUE. PARA PRODUCTOS IMPORTADOS SE REQUIERE LIBRAS
ALGUNA DE ESTAS CERTIFICACIONES ECOETIQUETA
EUROPEA(ECOLOGO), US EPA, FSC, ISO 14001, 1SO 9001. SE
REQUEIRE FICHA TECNICA DEL FABRICANTE DEL PRODUCTO
. . PAGINA 3 OFERTA DOCUMENTO NO
2 N/A N/A |OFERTA TECNICA OFERTA TECNICA
/i /. CUMPLE TECNICA NO CUMPLE SUBSANADO CUMPLE | PAGINA 5 OFERTATECNICA | CUMPLE | PAGINA 5 OFERTA TECNICA
. PAGINA 2 CARTA PAGINA 3 CARTA PAGINA 3 CARTA PAGINA 3 CARTA
3 N/A N/A |CREDITO A 30 DIAS CARTA COMPROMISO
/ / CUMPLE COMPROMISO CUMPLE COMPROMISO CUMPLE COMPROMISO CUMPLE COMPROMISO
. PAGINA 2 CARTA PAGINA 3 CARTA PAGINA 3 CARTA o .
4 ENTREGA DE 1 A 10 DIA! ARTA COMPROMI
N/A N/A G 0 DIAS [¢ COMPROMISO CUMPLE COMPROMISO CUMPLE COMPROMISO CUMPLE COMPROMISO CUMPLE | PAGINA 3 OFERTA TECNICA
FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

OBSERVACIONES:

Firmado por:

‘ Nombre y apellido Posicion

Ana Fernandez Secretaria (Perito)

Hilario Encarnacién Auxiliar istrativo (Perito)
Apolinar Mercedes Analista | de almacén (Perito)

Pedro Medina Asi | én (Perito Coordinador)
Alejandro Camilo Gerente de Logistica y Operaciones
Alicia Tejada Directora Administrativa
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